



**FIDEICOMISO FINANCIERO VIVIENDA SOCIAL DE
MALDONADO**

LLAMADO A EXPRESIONES DE INTERÉS

Referencia FFVSM 08/22

Compra de Materiales

COMUNICADO Nro. 3

Respuesta a consultas realizadas

Consulta 1:

¿Los postes son curados en CCA o sin curar?

Repuesta a Consulta 1:

Si, postes curados (el listado de materiales especifica "postes tratados Ø 12 a 15 - largo: 2,2mt")

Consulta 2:

¿Las latas de pintura para madera pueden ser en presentación de 3.6L o tiene que ser de 1L?

Respuesta a Consulta 2:

La cantidad solicitada es de 8 litros de pintura blanca mate para madera.

Consulta 3:

¿La grifería de cocina si la misma es de pared o de mesada y si la quieren con pico alto o pico bajo?

Repuesta a Consulta 3:

Grifería de cocina de mesada, de pico alto.